EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 12/2024

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de

11/04/2023, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRP2483711130 13.697.010 NAERELLI DE ABREU DO NASCIMENTO 01/02/2024

2 PRP2483438117 17.654.859 NATANAEL DOS SANTOS 30/01/2024

3 PRP2483473539 20.821.676 DIEGO MAXIMIANO CARVALHO 31/01/2024

4 PRP2483398378 21.933.406 CARLA CAROLINE DE MIRANDA 31/01/2024

5 PRP2483376085 27.202.999 ROSSIMAR DOS PASSOS ROMERO 31/01/2024

6 PRP2484399751 30.859.855 REINALDO PIRES GARCIA JUNIOR 19/02/2024

7 PRP2483851099 34.798.367 JEAN CARLOS DA SILVA AZEVEDO 12/02/2024

8 PRP2483370403 37.446.886 ANA CAROLINA SANTOS MACHADO 31/01/2024

9 PRP2483696922 41.818.481 PAULA TATIANA SANTANA VECHI 04/02/2024

10 PRP2482949069 49.155.506 ROSANGELA DE ALMEIDA MESQUITA 06/02/2024

11 PRP2483724723 49.738.491 PAULO HENRIQUE DA ROCHA 07/02/2024

12 PRP2484268381 51.351.091 JESSICA DA SILVA 20/02/2024

13 PRN2492184680 A A BRAMBILLA & CIA LTDA ME 31/01/2024

14 PRP2483465836 A J OLIVEIRA 31/01/2024

15 PRB2400000048 A S C FARIAS CLINICA MEDICA 01/02/2024

16 PRP2486166530 AD COMERCIO ATACADISTA LTDA 07/02/2024

17 PRN2430116410 ADEMIR DALGALLO PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP 09/02/2024

18 PRP2484206920 ADILSON MONTEIRO DOS SANTOS - VIDRAÇARIA 08/02/2024

19 PRP2483546910 AGATHA LOCAÇÕES LTDA 01/02/2024

20 PRP2482893210 AGILE ASSISTENCIA LTDA 30/01/2024

21 PRP2482654227 AGROMAR AGRO PECUARIA MARINGA LTDA 31/01/2024

22 PRP2483846455 AGROPECUÁRIA E REFLORESTAMENTO BOM SUCESSO LTDA 02/02/2024

23 PRP2484097119 AGROPECUÁRIA E REFLORESTAMENTO BOM SUCESSO LTDA 07/02/2024

24 PRN2459271042 AGROPECUARIA NOVA SANTA LUZIA LTDA 26/01/2024

25 PRN2462928624
AIFOS ADMINISTRAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS E PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIOS
LTDA

26/01/2024

26 PRP2381014740 AIRES MATIAS CONSTRUTORA LTDA 22/02/2024

27 PRP2380988881 ALBERS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 02/02/2024

28 PRP2380988881 ALBERS SERVICOS MEDICOS SS 02/02/2024

29 PRN2416632654 ALCATEIA SEGURANÇA LTDA. 18/02/2024

30 PRN2481176181 ALEXANDRE MEYER E CIA LTDA 06/02/2024

31 PRN2417811178 ALISON DIEGO DE SOUZA FERREIRA 30/01/2024

32 PRN2345581963 AMANCIO & AMANCIO REPRESENTAÇOES COMERCIAIS LTDA 08/02/2024

33 PRN2418193998 AMERICAN GLASS PRODUCTS DO BRASIL LTDA 16/02/2024

34 PRP2483557838 ANDRE AZEVEDO HOLANDA 05/02/2024

35 PRN2438718664 ANDREIA APARECIDA FERREIRA BRITO 02/02/2024

36 PRP2380927679 ANTONIO JOSE MOTA CONSULTORIA EMPRESARIAL 29/01/2024

37 PRN2467139420 ARENA BEACH LTDA 08/02/2024

38 PRP2484274516 ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA DE MARKETING LTDA 25/01/2024

39 PRP2483513890 ATIVIT PRINTERS LTDA 22/02/2024

40 PRN2471444746 AUGUSTO PRANDO GONÇALVES - ME 08/02/2024

41 PRP2380086060 BEGNOSSI MORENO LOPES LTDA 24/02/2024

42 PRN2444881602 BELLALAB LTDA 23/02/2024

43 PRP2484153490 BLANC SEGURANCA LTDA 08/02/2024

44 PRB2400063350 BNRX ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 02/02/2024

45 PRB2400063350 BNRX ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 02/02/2024

46 PRN2461678089 C VIMAR COMERCIAL DE VIDROS MARINGA LTDA 07/02/2024

47 PRP2482954290 C. C. LINK LTDA 09/02/2024

48 PRP2381225318 C. C. LINK LTDA 09/02/2024

49 PRN2465608237 CABR COMÉRCIO DE MÓVEIS E DECORAÇÃO - LTDA - ME 05/01/2024

50 PRP2483398378 CARLA CAROLINE DE MIRANDA LTDA 31/01/2024

51 PRP2484234540 CARLOS BONIFACIO DE OLIVEIRA - MERCEARIA 21/02/2024

52 PRN2499764150 CASA DA AGRICULTURA DE MARINGA LTDA 05/02/2024

53 PRN2480252563 CASCAVEL LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA 24/02/2024

54 PRN2453242204 CEMUR - ILUMINACAO E MOBILIARIO URBANO LTDA 08/02/2024

55 PRN2453118727 CENI & KOBE LTDA - ME 07/02/2024

56 PRN2442176112 CERAMICA FINOKETI LTDA 05/02/2024

57 PRN2499645034 CESBE PARTICIPACOES S.A. 26/01/2024

58 PRP2484524896 CLEVERSON BATATEIRO LTDA 23/02/2024

59 PRP2485359370 CLEVERSON TOLOMEOTTI - GOHAN PRODUTOS ORIENTAIS 15/02/2024

60 PRN2475047739 COLLORPARTS DO BRASIL EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 07/02/2024

61 PRN2417779739 COLUMBIA DIVERSOES ELETRONICAS LTDA 23/02/2024

62 PRP2483636581 COLUNA ZEN LTDA 02/02/2024

63 PRN2443722360 COMISSARIA ROSSINI LTDA 14/02/2024

64 PRP2482940159
CONSTRU TEM - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E UTILIDADES PARA CASA
LTDA

02/02/2024

65 PRP2482946757 COSTA & DUARTE LTDA 29/01/2024

66 PRP2483571760 CWB DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 01/02/2024

67 PRP2483796698 DANIEL AVILA FERREIRA 05/02/2024

68 PRP2483329124 DAT ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA 01/02/2024

69 PRP2381228003 DEBORA MICHELLI ESPINDOLA 30/01/2024

70 PRN2466818839 DESENTUPIDORA LPL LTDA 22/02/2024

71 PRP2484324981 DESTAK SOLUCOES LTDA 08/02/2024

72 PRP2484281078 DIBUTECO GASTRONOMIA LTDA 09/02/2024

73 PRP2483540250 DIEGO NUNES DE OLIVEIRA 03/02/2024

74 PRP2484713112 DIEGO SOARES FERREIRA 03669810994 19/02/2024

75 PRP2484713112 DIEGO SOARES FERREIRA LTDA 19/02/2024

76 PRP2483540250 DIESEL PRODUCOES DIGITAIS LTDA 03/02/2024

77 PRP2484261730 DINAMO - AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA 22/02/2024

78 PRP2484651743 DOOK SEGURANCA DE DADOS LTDA 21/02/2024

79 PRN2485542967 DRACON SOCCER ACADEMY LTDA 28/01/2024

80 PRN2336861282 DU CHOCOLAT COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 30/01/2024

81 PRP2483555040 E DE B MOTA BAR E LANCHONETE 02/02/2024

82 PRP2483467573 E&S EVENTOS LTDA 31/01/2024

83 PRN2438168466 E. FERNANDES DE ALENCAR & CIA LTDA - ME 20/02/2024

84 PRP2484150612 EASY CONSULTORIA DE GRÃOS LTDA 01/02/2024

85 PRN2492828137 ECO POMAR COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 25/01/2024

86 PRN2465444025 ECOENG PROJETOS E OBRAS LTDA 22/02/2024

87 PRN2415154768 EDER MEIRA CONSTRUCOES LTDA 27/01/2024

88 PRN2424431196 EJ OFFICE LTDA 20/02/2024

89 PRP2381228003 ELETROAR KALANGO LTDA 30/01/2024

90 PRP2483476310 EQUILIBRISTA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 01/02/2024

91 PRP2483148671 EQUIMAQS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 22/02/2024

92 PRP2483444828 ERIC YUDI SHIMONO 31/01/2024

93 PRP2483673272 ESCRITORIO PROCEDENCIA LTDA 08/02/2024

94 PRN2494491334 EUNICE LOPES DA SILVA 17810309870 16/02/2024

95 PRP2483467573 EZEQUIEL RODRIGUES DA SILVA 31/01/2024

96 PRP2483552282 F A BARRETO 02/02/2024

97 PRP2483513890 F M DE OLIVEIRA FILHO ATIVIT PRINTERS 22/02/2024

98 PRN2445884253 F.A. ALBERTO - ME 20/02/2024

99 PRP2380927679 F.G. SILVA - CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 29/01/2024

100 PRN2418140006 FARMACIA BIOFARMA LTDA 19/02/2024

101 PRN2490939658 FARROVI TRANSPORTES LTDA 30/01/2024

102 PRN2429180982 FEELING PERSIANAS E CORTINAS LTDA - ME 08/02/2024

103 PRP2482840611 FELIPE GONÇALVES DINAMARQUEZ 01/02/2024

104 PRP2483644105 FERREIRA COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 06/02/2024

105 PRP2484008777 FLAVIA CAROLINE DE MELLO 10052205908 09/02/2024

106 PRP2483569450 FOGGIATTO APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 09/02/2024

107 PRP2484048779 FT HOLDING LTDA 16/02/2024

108 PRP2486387270 G7 HAIR & BEAUTY LTDA. 24/01/2024

109 PRP2483247923 GABRIELY L B DOS SANTOS TRANSPORTES 01/02/2024

110 PRN2439190521 GAVLIK DE OLIVEIRA & CIA LTDA 23/02/2024

111 PRP2483990740 GEBIT DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE SOFTWARE LTDA 19/02/2024

112 PRP2484446943 GENARI MARTINS ATACADO E VAREJO LTDA 20/02/2024

113 PRP2483654750 GEVAIR DE SOUZA - ME 02/02/2024

114 PRP2483298349 GILBERTO FERREIRA LOCAÇÃO DE FERRAMENTAS 31/01/2024

115 PRN2426960360 GLOBAL RECUPERADORA DE ATIVOS LTDA 05/02/2024

116 PRP2485439808 GO4 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 22/02/2024

117 PRP2483555125 GOLD LOGISTICA E INCORPORADORA LTDA 02/02/2024

118 PRP2483796698 GRAFITEX REVITALIACAO PREDIAL LTDA 05/02/2024

119 PRN2478996118 GRANO AGROCEREAIS COMERCIO E LOGISTICA LTDA 14/02/2024

120 PRP2483851099 GRUPO INNOVA LTDA 12/02/2024

121 PRP2484838650 GUARA GESTAO DE COMERCIO E SERVICOS LTDA 30/01/2024

122 PRP2484440272 GUILHERME DAMASCENO DE MELLO 17/02/2024

123 PRP2483553856 H.F LOG LTDA 20/02/2024

124 PRN2441545851 HAMAYA DO BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS RECICLAVEIS LTDA 05/02/2024

125 PRN2424567398 HARDER COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA 12/02/2024

126 PRP2484109935
HIPERMED SERVICOS MEDICOS & HOSPITALARES EM RECUPERACAO
JUDICIAL

20/02/2024

127 PRP2483122747 HOLDING FAMILIAR DOM BARONI LTDA 27/01/2024

128 PRP2380990110 HORA EXTRA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA 02/02/2024

129 PRP2483563707 INNOCORE BUILDERS LTDA 02/02/2024

130 PRP2483449347 INSTITUTO JEFFERSON FERLA LTDA 08/02/2024

131 PRP2483535990 INSUELA E AVILA LTDA 22/02/2024

132 PRP2484225731 ISMANA ADMINISTRAÇÃO E EMPREENDIMENTOS LTDA 23/02/2024

133 PRB2400136718 J A DE SOUSA CONSTRUTORA 14/02/2024

134 PRP2483469204 J G LUZ NETO TRANSPORTE 19/02/2024

135 PRP2482751427 J L W SCHMEIDER GESTAO DA INFORMACAO 31/01/2024

136 PRP2483264094 J PETRIW BEBIDAS E EVENTOS LTDA 16/02/2024

137 PRP2483468317 JADOR DECORE COMERCIO DE ARTIGOS PARA DECORACAO LTDA 05/02/2024

138 PRP2484486331 JB SANTOS TRANSPORTES LTDA. 20/02/2024

139 PRP2485077590 JESSICA DE LIMA RIBEIRO 11271759985 30/01/2024

140 PRP2485333110 JH MOURA ASSESSORIA FINANCEIRA LTDA 02/02/2024

141 PRP2380560222 JMGV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 12/02/2024

142 PRP2484085338
JOAO GABRIEL FRANCO CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA

03/02/2024

143 PRN2497711572 JOSE IDALINO GONÇALVES RUAS 20/02/2024

144 PRP2483448701 JOSE MARIO AMADEU REPRESENTAÇÃO LTDA 26/01/2024

145 PRP2483998532 JOSEPH HANNA SERVICOS MEDICOS E PSICOLOGIA S/S 19/02/2024

146 PRP2483998532 JOSEPH HANNA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 19/02/2024

147 PRP2483898660 JULIANO J FAGUNDES LOCAÇÕES 08/02/2024

148 PRP2483324135 KELLY CRISTINE DOS SANTOS CHAVES 28/01/2024

149 PRN2460761991 L W DA S SOUZA COMERCIO DE PECAS PARA MOTOS LTDA 01/02/2024

150 PRP2483370403 LA GI ACESSORIOS LTDA 31/01/2024

151 PRP2486404285 LARAFY CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA 03/12/2023

152 PRP2486404285 LARAFY CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA 03/12/2023

153 PRP2483654182 LAVA JATO FIFUS LTDA 05/02/2024

154 PRP2484338490 LCV INCORPORADORA IMOBILIÁRIA LTDA 05/02/2024

155 PRN2440896715 LISETE DAS BROTAS MAINARDES - DISTRIBUIÇÃO 26/01/2024

156 PRP2483483270 LOG WELL TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA 31/01/2024

157 PRP2483817540 LOGJOTA LOGISTICA E TRANSPORTE - LTDA 14/02/2024

158 PRN2469610031 LOTESECIA LOTEADORA LTDA 16/02/2024

159 PRN2439545933 LUCIANE NERI DE SOUSA SOARES 30/01/2024

160 PRP2483332644 LUIGI CASA E CONTRUCAO LTDA 30/01/2024

161 PRP2483522383 LUIS GUILHERME PEREIRA GUERRA 06/02/2024

162 PRP2483522383 LUIS GUILHERME PEREIRA GUERRA LTDA 06/02/2024

163 PRP2483478671 LUIZ CARLOS CASSOL 22/02/2024

164 PRN2316716433 M K - COMPENSADOS LTDA 01/02/2024

165 PRP2483224780 M LECHACOVSKI  - SERVIÇOS 29/01/2024

166 PRN2314662166 M O A PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS LTDA 05/02/2024

167 PRP2483491079 M V L DA SILVA STORE 31/01/2024

168 PRP2483118821 M. CARMO LTDA 07/02/2024

169 PRP2483098170 MACHADO E OLIVEIRA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 02/02/2024

170 PRP2483555870 MACHINSKY & MACHINSKY LTDA 21/02/2024

171 PRP2483342110 MAIOLINI VARIEDADES LTDA 31/01/2024

172 PRP2485788007 MAR IMPORTADOS LTDA 22/02/2024

173 PRP2483915530 MARCELA FURLANETTO FAGUNDES LTDA 08/02/2024

174 PRP2483389970 MARCO AURELIO ROMUALDO DOS SANTOS 30/01/2024

175 PRP2483560587 MARIA APARECIDA DA CONCEICAO OLIVEIRA 05445923959 29/01/2024

176 PRP2486512150 MARIANA MICHELETO - MEDICA VETERINÁRIA 28/12/2023

177 PRN2388317872 MATIAS & MATIAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 07/02/2024

178 PRP2381153881 MB3 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 06/02/2024

179 PRN2464830249
MELHOR CONVERSÃO TREINAMENTO, VENDAS E SERVIÇOS DE
INFORMAÇÃO NA INTERNET LTDA - ME

09/02/2024

180 PRN2462626032 MERCADO CATARATAS IGUAÇU LTDA 21/02/2024

181 PRP2483326030 MOUJOR ODONTOLOGIA LTDA 29/01/2024

182 PRP2482782681 MSS SOLUCOES TECNOLOGICAS 14/02/2024

183 PRP2379573012 MULTI ARTES CAFÉ E EVENTOS LTDA 29/01/2024

184 PRP2485077590 MUNDO KIDS FESTAS E EVENTOS LTDA 30/01/2024

185 PRN2494304746 MUNIZ AUTO PARANAVAI LTDA 15/02/2024

186 PRN2415562567 MURAKAME & DIAS LTDA 16/02/2024

187 PRP2483444828 N.R. SHIMONO TRANSPORTES LTDA 31/01/2024

188 PRN2369200726 NATALIA PAULA CELLI 15/02/2024

189 PRP2482946757 NEURI MORAIS DA COSTA 29/01/2024

190 PRP2483528572 NEW NORDESTE EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA 05/02/2024

191 PRP2485920557 O DE SOUZA INSUMOS LTDA 20/02/2024

192 PRN2423238766 OFICINA MECANICA EMILIANO LTDA 15/02/2024

193 PRN2475550082 OLIVERCAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 29/01/2024

194 PRP2483389970 ONYMA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA 30/01/2024

195 PRP2484464111 OSAKA DEDETIZAÇÕES LTDA 20/02/2024

196 PRP2483334189 OTICA PUPILA AZUL LTDA 29/01/2024

197 PRP2483264770 P A COGO 31/01/2024

198 PRP2483264770 P A COGO & CIA LTDA 31/01/2024

199 PRP2483696922 PAULA T SANTANA VECHI LTDA 04/02/2024

200 PRN2450483347 PEREIRA DE LARA MOTO BOY LTDA 16/02/2024

201 PRP2483711130
PET SHOP ESPAÇO DO BICHO ESTETICA E EMEBELEZAMENTO DE ANIMAIS
LTDA

01/02/2024

202 PRN2432045585 PIOTTO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 06/02/2024

203 PRP2381003482 PIRUCA ASSADOS NA BRASA LTDA 26/01/2024

204 PRN2499187749 PLATAFORMA - ARTE E DESIGN GRAFICO LTDA ME 22/02/2024

205 PRN2472164694 PLURIS - CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP 07/02/2024

206 PRN2489085038 PORTAL TREINAMENTOS LTDA 21/02/2024

207 PRP2482995697 PRAÇA CENTRAL AUTO POSTO LTDA 25/01/2024

208 PRN2414248444 PRAGYA NATU LTDA 26/01/2024

209 PRP2482516041 PRECISÃO MÁQUINAS SOLUÇÕES AGRÍCOLAS LTDA 06/02/2024

210 PRN2487808631 R. A. MARTINS 22/02/2024

211 PRP2481512513 R. T. KAWATANI & CIA LTDA 05/02/2024

212 PRP2482949069 R.A - COMERCIO DE PRODUTOS PARA ALIMENTACAO LTDA 06/02/2024

213 PRN2472687612 R3 ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO LTDA 07/02/2024

214 PRP2484654645 RAFAEL DISCHER FRESSATO - CONSULTORIA 06/02/2024

215 PRN2426003613 RAPOSO PNEUS LTDA 20/02/2024

216 PRP2483710230 RAVEN GLOBAL LOGISTICS LTDA 31/01/2024

217 PRP2483491079 REGINA FERNANDA ECCO LTDA 31/01/2024

218 PRP2483642608 REGINA RIBEIRO LTDA 02/02/2024

219 PRP2483642608 REGINA RIBEIRO LTDA 02/02/2024

220 PRP2482973430 REGINALDO BARBOSA 31/01/2024

221 PRP2482973430 REGINALDO BARBOSA & CIA LTDA 31/01/2024

222 PRP2484399751 REI MOVELARIA LTDA 19/02/2024

223 PRP2483437520 REPRESENTACOES COMERCIAIS MOURAO FILHO LTDA 25/01/2024

224 PRN2396419289 RESTAURANTE E LANCHONETE PATINHAS LTDA 14/02/2024

225 PRN2328822100 RESTAURANTE E LANCHONETE PATINHAS LTDA 14/02/2024

226 PRB2400108573 RMS TRANSPORTES LTDA 19/02/2024

227 PRP2483204430 ROBERTO CARLOS CIRNE DE FRAGA 15/02/2024

228 PRP2483673272 ROBSON RIBEIRO 03300708940 08/02/2024

229 PRN2487953419 ROBSON RODRIGUES SOARES - DESENVOLVIMENTO 09/02/2024

230 PRN2446342046 ROGERIO DALGALLO PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP 09/02/2024

231 PRP2379960030 ROGERIO ROSA ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA 08/02/2024

232 PRN2454726512 RONALDO COSTA GUERREIRO - CONSULTORIA 14/02/2024

233 PRP2483003628 RONALDO DE LORENA SERVICOS INDUSTRIAIS 26/01/2024

234 PRN2319453526 ROSA E MARTINS HOLDING FAMILIAR LTDA 07/02/2024

235 PRN2425391538 ROSEMEIRE SILVA DOS SANTOS & CIA LTDA 31/01/2024

236 PRP2483376085 ROSSI TREINAMENTOS LTDA 31/01/2024

237 PRP2484443992 S J CONSTRUTORA LTDA 22/02/2024

238 PRP2484442035 S. MIERRO & CIA. LTDA. ME. 23/02/2024

239 PRP2483873080 SABRA CONSULTORIO MEDICO LTDA 22/02/2024

240 PRP2483873080 SABRA CONSULTORIO MEDICO LTDA 22/02/2024

241 PRP2484094830 SCHIAVINATTO - REPRESENTACOES COMERCIAIS S/S LTDA. 06/02/2024

242 PRP2484094830 SCHIAVINATTO REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 06/02/2024

243 PRN2452820093 SCHWINGEL LTDA 05/02/2024

244 PRN2453246243 SEALS GERENCIAMENTO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA 28/12/2023

245 PRP2483169019 SEGURA VIP CORRETORA DE SEGUROS LTDA 25/01/2024

246 PRP2483169019 SEGURA VIP CORRETORA DE SEGUROS LTDA 25/01/2024

247 PRP2485433270 SERGIO PAUL 02321739908 17/02/2024

248 PRP2485433270 SERGIO PAUL FABRICAÇÕES LTDA 17/02/2024

249 PRN2435697672 SERVCOR SERVIÇOS DE UNIDADE CORONARIANA LTDA 09/02/2024

250 PRN2421442134 SOL NASCENTE PARTICIPAÇÕES LTDA 25/01/2024

251 PRP2483988681 SORVETERIA LOPES LTDA. 05/02/2024

252 PRP2483150944 SPLIT CIA REFRIGERAÇÃO LTDA 02/02/2024

253 PRN2462184921 STUDIO FITNESS AND FITNESS LTDA 01/02/2024

254 PRP2483473539 STYLUS AR CONDICIONADO LTDA 31/01/2024

255 PRP2484111785 SUZANNE ALINE SCHIMANESKI 15/02/2024

256 PRN2467616765 SVERIGE PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS LTDA 05/02/2024

257 PRN2492405403 TALL DIRECT MÍDIA LTDA - ME 07/02/2024

258 PRP2483337922 TECH CONSTRUTORA LTDA 30/01/2024

259 PRP2484090115 TELECELULAR ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 23/02/2024

260 PRP2483254786 THIAGO CASEMIRO RODRIGUES LTDA 25/01/2024

261 PRN2470179958 THIE REVESTIMENTOS ESPECIAIS LTDA 22/02/2024

262 PRP2485617260 TOLEDO INOX LTDA 12/02/2024

263 PRP2483358773 TREZZO ALIMENTOS LTDA 25/01/2024

264 PRP2484254370 TRILHA DA MODA CONFECÇÕES LTDA 08/02/2024

265 PRN2353164975 TRUGGHUB DESENVOLVIMENTO EM TRANSPORTE DE CARGA LTDA 25/01/2024

266 PRP2483557838 TUCUPI DIGITAL LTDA 05/02/2024

267 PRN2428668240 UNETRI - UNIÃO DE ENSINO DA TRIFRONTEIRA LTDA 30/01/2024

268 PRP2484744609 URBANE PLANEJAMENTO URBANO E ARQUITETURA LTDA 09/02/2024

269 PRP2484065360 V DE LIMA SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO LTDA. 14/02/2024

270 PRP2482591742 VALDAR MOVEIS LTDA 29/01/2024

271 PRN2412473242 VALDOMIRO CELKE DE CAMARGO 19/02/2024

272 PRP2483593028 VILSON GUERREIRO 74007548900 08/02/2024

273 PRP2483724723 VITAMINARIA VITAMINA E PASTEL LTDA 07/02/2024

274 PRN2461326008 VPS EMPREENDIMENTOS LTDA 05/02/2024

275 PRB2301222518 WILLIAM LANCHES AV BANDEIRANTES LTDA 05/02/2024

276 PRP2483808432 XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA 06/02/2024

277 PRN2420587604 YON GROUP LTDA 07/02/2024

Curitiba, 10 de junho de 2024.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Paraná

		2024-06-11T12:02:51-0300
	MARCOS SEBASTIAO RIGONI DE MELLO:34836772915